7Ubrecht

AN DER ILLER

BIERGARTEN & HAUSGEMACHTES EIS

Speisekarte

Tageskarte (Mo-Di & Do-So)

Wourstsalat mit Brot
Schweizer Wurstsalat mit Brot
Vesperbrett Kdase mit Brot
Vesperbrett Wurst mit Brot
Kasspatzle mit Salat

Geschmalzte Maultaschen mit Salat

Gulaschsuppe

Fladlesuppe

Groler Salat

Beilagensalat

Bratwurst

Currywurst

Portion Pommes oder Wedges
Mayo, Ketchup oder Senf

Mittwochs Ruhetag

Nachtisch

Kugel Eis

Sahne

Eis-Kaffee

Eis-Schokolade

Affogato (Espresso mit Vanille-Eis)

Frihstiickbuffet
(auf nur Bestellung)

Marmelade, Nutella, Honig
Schinken, Salami, Kase, Ei, Butter
Misli, Saft, Kaffee und Semmeln

7,50 €
8,50 €
10,50€
10,50€
9,90 €
9,90 €
6,90 €
5,50 €
9,90 €
5,00 €
3,00 €
3,50€
3,00 €
gratis

1,30 €
0,70 €
4,90 €
4,90 €
3,90 €

9,50 €

Aktionstage*

(nur Hochsaison)

Schnitzel-Tage (Di & Fr)

Schnitzel Wiener Art 10,90€
Schnitzel Gefligel 10,90€
Schnitzel Cordon 10,90€
Schnitzel Vegan 10,90€
Nuggets (6 Stlick) 4,20 €
Bratwurst 3,00 €
Currywurst 3,50 €
Portion Pommes oder Wedges 3,00 €
GrolSer Salat 9,90 €
Beilagensalat 5,00 €

Pizza-Tage (Mo, Do, Sa)

Pizza Margherita 7,50 €
Pizza Salami 9,00 €
Pizza Schinken 9,00 €
Pizza Funghi 9,00 €
Pizza Thunfisch mit/ohne Zwiebeln 9,00 €
Pizza Rucola & Parmesan 9,00 €
Pizza Hawai 9,00 €
Pizza Veggie (Gemise der Saison) 9,00 €
Pizza Speciale 10,00€
(Salami, Schinken, Pilze, Oliven)

Pro weitere Beilage 1,00 €
Groler Salat 9,90 €
Beilagensalat 5,00 €

Burger-Tag (So)

Hamburger 9,90 €
Cheeseburger 10,90€
Veggie-Burger 9,90 €
Nuggets (6 Stlick) 4,20 €
Portion Pommes oder Wedges 3,00 €
Grof3er Salat 9,90 €
Beilagensalat 5,00 €

*Hochsaison = alle Ferienzeiten & lange Wochenenden. Bitte beachten Sie fiir die Aktionstage
immer den aktuellen Aushang. An Aktionstagen sind die Speisen der Tageskarte nicht verfiigbar.
Fiir Aktionstage bitte wir vorab um Reservierung, da die Pldtze begrenzt sind.



